
 

 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа» 

-mail: tandososh_01@mail.ru  тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД 

         ОГРН-1020500683763,                          ИНН-0506006247,                          КПП-050601001 

Приказ № 43-Д 

от 31 августа 2022 по МКОУ «Тандовская СОШ» 

 

«Об утверждении программ по дополнительному образованию  

на 2022-2023 учебный год». 

 

 В соответствии с федеральным проектом «Современная школа» 

национального проекта «Образование», в целях организации 

образовательного процесса по реализации программ дополнительного 

образования в Центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» 

 

Приказываю: 

1. Утвердить программы дополнительного образования по 

дополнительной общеразвивающей программе с 1 сентября 2021 года 

учащихся МКОУ «Тандовская СОШ»: 

1.1. Естественно научная направленность «Точка роста» по биологии «Мир под 

микроскопом» - обучающихся в количестве 16. 

1.2.  Естественно научная направленность «Точка роста» по биологии «Мир 

биологии» - обучающихся в количестве 10. 

1.3.  Естественно научная направленность «Точка роста» по биологии 

«Занимательная биология» - обучающихся в количестве 10. 

1.4. Естественно научная направленность «Точка роста» по химии «Юные 

друзья химии» - обучающихся в количестве 13. 

1.5. Естественно научная направленность «Точка роста» по химии «Химия 

в природе» - обучающихся в количестве 10. 

1.6. Естественно научная направленность «Точка роста» по физике 

«Занимательная физика» - обучающихся в количестве 11. 

1.7. Естественно научная направленность «Точка роста» по физике «В мире 

физики» - обучающихся в количестве 7. 

1.8. Технологическая направленность «Точка роста» по технологии «Клуб 

юных инженеров» - обучающихся в количестве 8. 

1.9. Технологическая направленность «Точка роста» по технологии «Кейс-

технологии» - обучающихся в количестве 15. 

 

mailto:tandososh_01@mail.ru


2.Довести данный приказ до руководителя Центр образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» Исаева А.А.. 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор школы  ___________________Э.А. Исаева 

С приказом ознакомлен(а): 

Руководитель «Точка роста»  А.А. Исаев 31.08.2022 г 

 


